
Bezirksmeisterschaften Lange Strecke des Bezirks Schwarzwald-Bodensee 2017 Medaillenspiegel

Offene Klasse plus Jahrgangswertung

Veranstalter: Bezirk Schwarzwald-Bodensee / Ausrichter: SC Villingen

 Vereine: Offene Wertung
 Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 SSF Singen eV 1971 4 3 2 2 3 2 1 2 2 1

 SK Sparta Konstanz 1 1 1 2 1 1 2

 SC Villingen 1 1 1 3 1 1 1

 Summe: 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4



Bezirksmeisterschaften Lange Strecke des Bezirks Schwarzwald-Bodensee 2017 Medaillenspiegel

Offene Klasse plus Jahrgangswertung

Veranstalter: Bezirk Schwarzwald-Bodensee / Ausrichter: SC Villingen

 Vereine: Jahrgangs Wertung
 Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 SSF Singen eV 1971 17 12 3 3 1

 SC Villingen 12 10 9 8 5 1

 SK Sparta Konstanz 3 6 6 1 2 4 1

 TG Stockach 1

 Summe: 32 28 19 12 8 5 1



Bezirksmeisterschaften Lange Strecke des Bezirks Schwarzwald-Bodensee 2017 Medaillenspiegel

Offene Klasse plus Jahrgangswertung

Veranstalter: Bezirk Schwarzwald-Bodensee / Ausrichter: SC Villingen

 Personen: Offene Wertung
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 Steigauf, Vanessa  (2001,W)  SSF Singen eV 1971 2

 Heck, Melanie  (2001,W)  SSF Singen eV 1971 1 1

 Pietzko, Johanna  (2001,W)  SK Sparta Konstanz 1

 Wagner, Karin  (2000,W)  SC Villingen 1 1

 Wagner, Jasmin  (1983,W)  SK Sparta Konstanz 1

 Oklmann, Irina  (2000,W)  SSF Singen eV 1971 1 1

 Kneer, Sophia  (1999,W)  SC Villingen 1

 Pietzko, Marlene  (2005,W)  SK Sparta Konstanz 1

 Biker, Ines  (1996,W)  SC Villingen 1 1

 Müller, Emilie  (2002,W)  SC Villingen 1

 Barlinn, Kari Maleen  (2002,W)  SK Sparta Konstanz 1 1

 Gigl, Lisa  (1998,W)  SSF Singen eV 1971 1

 Haake, Nina  (2001,W)  SK Sparta Konstanz 1

 Wagner, Maike  (2002,W)  SC Villingen 1



Bezirksmeisterschaften Lange Strecke des Bezirks Schwarzwald-Bodensee 2017 Medaillenspiegel

Offene Klasse plus Jahrgangswertung

Veranstalter: Bezirk Schwarzwald-Bodensee / Ausrichter: SC Villingen

 Personen: Offene Wertung
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 Schmid, Moritz  (2000,M)  SSF Singen eV 1971 1 1

 Scigliano, Mattia  (1999,M)  SSF Singen eV 1971 1 1

 Jakob, Vincent  (2002,M)  SSF Singen eV 1971 1 1

 Scigliano, Ciro  (1999,M)  SSF Singen eV 1971 1 1

 Bächle, Dominic  (1997,M)  SK Sparta Konstanz 1

 da Silva, Espen  (2003,M)  SSF Singen eV 1971 1 1

 Axmann, Flavio  (2003,M)  SSF Singen eV 1971 1 1

 Kleiber, Michael  (1963,M)  SK Sparta Konstanz 1

 Koester, Leonard  (2003,M)  SC Villingen 1

 Axmann, Alessandro  (2005,M)  SSF Singen eV 1971 1 1

 Busam, Laurenz  (2003,M)  SSF Singen eV 1971 1

 Kieninger, Timon  (2003,M)  SC Villingen 1

 Bächle, David  (2003,M)  SK Sparta Konstanz 1

  Summe: 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4



Bezirksmeisterschaften Lange Strecke des Bezirks Schwarzwald-Bodensee 2017 Medaillenspiegel

Offene Klasse plus Jahrgangswertung

Veranstalter: Bezirk Schwarzwald-Bodensee / Ausrichter: SC Villingen

 Personen: Jahrgangs Wertung
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 Steigauf, Vanessa  (2001,W)  SSF Singen eV 1971 2

 Wochner, Erika  (2004,W)  SSF Singen eV 1971 2

 Pietzko, Marlene  (2005,W)  SK Sparta Konstanz 2

 Wagner, Karin  (2000,W)  SC Villingen 2

 Arno, Vivienne  (2006,W)  SC Villingen 2

 Gigl, Lisa  (1998,W)  SSF Singen eV 1971 1 1

 Barlinn, Kari Maleen  (2002,W)  SK Sparta Konstanz 1 1

 Kneer, Sophia  (1999,W)  SC Villingen 1 1

 Burgbacher, Maren  (2003,W)  SC Villingen 1 1

 Gigl, Anna  (2003,W)  SSF Singen eV 1971 1 1

 Müller, Emilie  (2002,W)  SC Villingen 1 1

 Pohl Alonso, Olaya-Marién  (2007,W) SC Villingen 1

 Oklmann, Irina  (2000,W)  SSF Singen eV 1971 2

 Heck, Melanie  (2001,W)  SSF Singen eV 1971 1 1

 Koch, Laura  (2003,W)  SSF Singen eV 1971 1 1

 Wagner, Maike  (2002,W)  SC Villingen 1 1

 Wieland, Anna  (2004,W)  SC Villingen 1 1

 Pietzko, Johanna  (2001,W)  SK Sparta Konstanz 1 1

 Kuder, Anika  (2004,W)  SK Sparta Konstanz 1 1

 Turina, Mia-Sophie  (2005,W)  SC Villingen 1

 L'hoest, Vivien  (2006,W)  SC Villingen 1

 Mann, Leonie  (2006,W)  SC Villingen 1

 Bächle, Sara  (2000,W)  SK Sparta Konstanz 2

 Haake, Nina  (2001,W)  SK Sparta Konstanz 1 1

 Gruber, Celina  (2004,W)  SK Sparta Konstanz 1 1

 Nohl, Serafina  (2002,W)  TG Stockach 1

 v. der Hardt, Elisa  (2005,W)  SC Villingen 1

 Haas, Antonia  (2006,W)  SC Villingen 1

 Ruh, Rebekka  (2001,W)  SSF Singen eV 1971 2

 Hirt, Luca Bettina  (2004,W)  SC Villingen 1 1

 Müller, Lea  (2004,W)  SC Villingen 1 1

 Weiler, Anna-Lena  (2002,W)  SC Villingen 1

 Kreibich, Lisa  (2005,W)  SC Villingen 1

 Lewanderski, Lara Marie  (2006,W) SC Villingen 1

 Schlude, Lara  (2005,W)  SC Villingen 1

 Wagner, Luise  (2005,W)  SC Villingen 1



Bezirksmeisterschaften Lange Strecke des Bezirks Schwarzwald-Bodensee 2017 Medaillenspiegel

Offene Klasse plus Jahrgangswertung

Veranstalter: Bezirk Schwarzwald-Bodensee / Ausrichter: SC Villingen

 Personen: Jahrgangs Wertung
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 Axmann, Alessandro  (2005,M)  SSF Singen eV 1971 2

 Jakob, Vincent  (2002,M)  SSF Singen eV 1971 2

 Schmid, Moritz  (2000,M)  SSF Singen eV 1971 2

 Scigliano, Mattia  (1999,M)  SSF Singen eV 1971 2

 Fuchs, Christopher  (2004,M)  SC Villingen 2

 Ulrich, Ritschard  (2006,M)  SC Villingen 2

 Axmann, Flavio  (2003,M)  SSF Singen eV 1971 1 1

 da Silva, Espen  (2003,M)  SSF Singen eV 1971 1 1

 Koch, Kim  (2007,M)  SSF Singen eV 1971 1

 Osann, Dominik  (2004,M)  SSF Singen eV 1971 2

 Scigliano, Ciro  (1999,M)  SSF Singen eV 1971 2

 Kuder, Luca  (2002,M)  SK Sparta Konstanz 2

 Wilsberg, Paul  (2006,M)  SSF Singen eV 1971 1

 Trage, Jannis  (2007,M)  SK Sparta Konstanz 1

 Linder, Lewis  (2005,M)  SC Villingen 1

 Schäfer, Jonas  (2005,M)  SC Villingen 1

 Hörner, Niclas  (2006,M)  SC Villingen 1

 Herzner, Philipp  (2004,M)  SC Villingen 2

 Koester, Leonard  (2003,M)  SC Villingen 1 1

 Bächle, David  (2003,M)  SK Sparta Konstanz 1 1

 Szigeti, Botond  (2005,M)  SK Sparta Konstanz 1

 Schäfer, Noah  (2005,M)  SC Villingen 1

 Maier, Aaron  (2007,M)  SC Villingen 1

 Busam, Laurenz  (2003,M)  SSF Singen eV 1971 1 1

 Münzer, Lenny  (2004,M)  SC Villingen 1 1

 Schimmelpfennig, Sven  (2004,M) SK Sparta Konstanz 1

 Kieninger, Timon  (2003,M)  SC Villingen 1

 Schön, Felix  (2003,M)  SK Sparta Konstanz 1 1

  Summe: 32 28 19 12 8 5 1


